
 

 UCHWAŁA  Nr VI/53/15 
 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do zbycia działek nr 388/2 i 389/4 stanowiących własność Gminy 

Łobżenica. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 508) 
 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 

 
§1 

 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

położonych w Łobżenicy przy ul. Złotowskiej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 

388/2 o pow. 0,0851 ha i 389/4 o pow. 0,2073 ha. 

 

2. Cenę wywoławczą nieruchomości opisanej w ust. 1 ustala się na podstawie jej wartości 

określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie  

o gospodarce nieruchomościami. 

 

3. Stan prawny działki nr 388/2 i 389/4 uregulowany jest w księdze wieczystej nr KW  

PO1Z/00016313/3. 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 
Nieruchomości wymienione w uchwale, zostają przeznaczone dodatkowo do sprzedaży w celu 

realizacji dochodów zaplanowanych w budżecie gminy na rok 2015. 

Zgodnie z zatwierdzoną zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Łobżenica przez Radę Miejską w Łobżenicy Uchwała Nr XXXVIII/350/2002 z dnia 08.10.2002 r., 

nieruchomości posiadają funkcję terenu odbioru ścieków sanitarnych, zieleni, ścieżki rowerowej i ciągu 

pieszego. 

Działka nr 388/2 jest niezabudowana. Na działce nr 389/4 znajduję się wyłączona z eksploatacji 

oczyszczalnia biologiczna przeznaczona do rozbiórki. 


